
七飯スノーパークシャトルバスへ接続

スキー＆スノーボードバススキー＆スノーボードバス

函館バス株式会社　TEL0138-51-3137  http://www.hakobus.co.jp
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バス車内へスキー板
スノーボード積込みOK!!

バス運賃
湯の川から大沼公園まで　片道 1,150円
函館駅前から大沼公園まで　片道　 750円

※当日の一日券大人 4,900 円

  シニア 3,800 円購入者のみご利用できます。

　（小学生以下は対象となりません。）
　七飯スノーパークのチケット売り場に

　ランチ引き替え券をご提示ください。

　「レストラン駒」、「山麓 cafe」で

　お好きなメニュー 1品と交換となります！

  

○丸付き数字は「のりば番号」を表しています

スノーパーク
シャトルバス 9:00大沼公園駅発

スノーパーク
シャトルバス 15:35大沼公園駅着

湯元啄木亭前
花びしホテル前
湯の川温泉 2 丁目
湯 の 川 温 泉
湯の川プリンスホテル渚亭前
函 館 駅 前 ②
津軽海峡フェリー①
新函館北斗駅①
函館大沼プリンスホテル
大 沼 公 園 駅

7:20
7:22
7:24
7:26
7:27
7:40
7:55
8:20
8:40
8:50

湯の川温泉街から大沼公園へ

大 沼 公 園 駅
函館大沼プリンスホテル
新函館北斗駅④
津軽海峡フェリー①
函 館 駅 前 ③
湯元啄木亭前
花びしホテル前
湯の川温泉 2 丁目
湯 の 川 温 泉
湯の川プリンスホテル渚亭前

15:40
15:50
16:10
16:35
16:50
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10

大沼公園から湯の川温泉街へ

○丸付き数字は「のりば番号」を表しています

スノーパーク
シャトルバス 9:00大沼公園駅発

スノーパーク
シャトルバス 15:35大沼公園駅着

26A 系統時刻表

26A 函館バス

車内後方が、スキー・スノーボード、手荷物等が積載できるスペースとなっております。
スキー・スノーボード、手荷物等の積み込み、固定、積み下ろしは、お客様自身で
行っていただきます。スキー・スノーボードは固定ベルトで固定してしてください。

使
用
方
法

スキー・スノーボード、手荷物等の積載に係る料金は、無料です。
バス運賃のみでご利用いただけます。

料
金

運行期間
2020 年 1/18( 土 ) ～ 3/15( 日 ) の間
土・日・祝運行※スキー場の状況により変動する場合があります。

当計画とスケジュールは関係当局への申請と許可を前提として
おります。

備
考車検または貸切使用の場合は、前日までに配車状況をホームページに掲載します。

貸切のご用命をいただいた場合は、貸切運行を優先させていただきます。
また、予期せず運休となる場合がございますのでご理解の程お願いいたします。

配
車


