* 七飯スノーパークシャトルバスへ接続*





このバスで行くと
な、なんと
な、なんと
ドランチ引き換え券」が
もらえちゃう!!

シニア 3,800 円購入者のみご利用できます。

(小学生以下は対象となりません。)

七飯スノーパークのチケット売り場に

ランチ引き替え券をご提示ください。

「レストラン駒」、「山麓 cafe」で

お好きなメニュー1品と交換となります

26A 系統時刻表

10000円皿が国かり八日五四、		
湯元啄木亭前	7:20	
花びしホテル前	7:22	
湯の川温泉2丁目	7:24	
湯の川温泉	7:26	
湯の川プリンスホテル渚亭前	7:27	
函館駅前②	7:40	
津軽海峡フェリー①	7:55	
新函館北斗駅①	8:20	
函館大沼プリンスホテル	8:40	
大沼公園駅	8:50	

ノーパーク ャトルバス 9:00 大沼公園駅発

湯の川温泉街から大沼公園へ 大沼公園から湯の川温泉街へ

	シャトルバス 15:35	大沼公園駅着	
	大沼公園駅	15:40	
	函館大沼プリンスホテル	15:50	
	新函館北斗駅④	16:10	
	津軽海峡フェリー①	16:35	
	函館駅前③	16:50	
	湯元啄木亭前	17:04	
	花びしホテル前	17:06	
	湯の川温泉2丁目	17:07	
	湯の川温泉	17:09	
	湯の川プリンスホテル渚亭前	17:10	

2020年 1/18(土)~3/15(日)の間

土・日・祝運行※スキー場の状況により変動する場合があります

バス運賃

湯の川から大沼公園まで 片道 1,150円 函館駅前から大沼公園まで 片道 750円

> バス車内へスキー板 -ボード積込み OK!!



車内後方が、スキー・スノーボード、手荷物等が積載できるスペースとなっております。 ・スノーボード、手荷物等の積み込み、固定、積み下ろしは、お客様自身でいただきます。スキー・スノーボードは固定ベルトで固定してしてください。

車検または貸切使用の場合は、前日までに配車状況をホームページに掲載します 貸切のご用命をいただいた場合は、貸切運行を優先させていただきます

た、予期せず運休となる場合がございますのでご理解の程お願いいたします

- 月 スキー・スノーボード、手荷物等の積載に係る料金は、無料です。 全 バス運賃のみでご利用いただけます。
- 備 当計画とスケジュールは関係当局への申請と許可を前提として おります。

函館バス株式会社 TEL0138-51-3137 http://www.hakobus.co.jp